
EXTRATO DO CONTRATO Nº 152/2019

ESPÉCIE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 014/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2019
CONTRATO Nº 152/2019

OBJETO: registro de preços para futura e eventual contratação de empresas especializadas 
em prestação de serviços para locação de estruturas, sonorização, iluminação, gerador, sanitários 
químicos, ornamentação e decoração, confecção de camisas, preparação de refeição para atender 
aos diversos eventos promovidos e/ou apoiados pela Prefeitura Municipal de Condeúba, conforme 
condições, especificações e quantidades descritas no Termo de Referência e na Ata de Registro de 
Preço.  

BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93

CRÉDITO DA DESPESA: Unidade Orçamentária: 031001 - SECRETARIA DE CULTURA, ES-
PORTE E LAZER;  Atividade: 2.122 - FOMENTO AS MANIFESTACOES E ATIVIDADES CULTU-
RAIS; Elemento de Despesa: 33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA

VALOR DO CONTRATO: R$ 90.000,00 (noventa mil reais), lotes 1 a 7.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 08/05/2019 à 31/12/2019 ou entrega total dos produtos

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA – ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 
13.694.138/0001-80 – Assina pela Contratante: Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Municipal.

CONTRATADA: FRANKLIN ROCHA AMARAL - ME, CNPJ nº 17.804.793/0001-02 – Assina pela 
Contratada: Franklin Rocha Amaral – CPF nº 058.707.415-99

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

08 de Maio de 2019


